Pedro Morán 515 - 1752 Lomas del Mirador - Buenos Aires - Argentina
INICIO EMPRESA PRODUCTOS CONTACTO
INVERSORES
SERIE M16 SENOIDAL
Los inversores de la serie M-16 forman parte de una serie de inversores de corriente continua a corriente alterna de alta calidad, diseñados para dar servicio permanente a equipos
profesionales en el área de comunicaciones, procesos industriales, etc. que se alimentan de la red eléctrica comercial pero cuentan como energía segura una tensión continua con banco

Contra inversión de polaridad de entrada. No se produce la conexión del equipo si la polaridad de entrada es incorrecta.
Limitación de corriente de inrush con sistema resistencia / contactor para limitar la corriente de arranque.
Filtro LC de entrada para minimizar ruido en la tensión de entrada, menor que 2 mV psofométricos para barras de entrada normales.
Conexiones: Por bornera de seguridad en panel posterior. Conexión a tierra del gabinete, por borne en panel posterior.
Condiciones ambientales:
Rango térmico: -10 a 45 ºC.
Humedad: Hasta el 95 % no saturada.
Ventilación: Por sistema inteligente de ventiladores.
Nivel sonoro: Menor que 42 dBA.
Dimensiones: Para rack normalizado de 19". Alto 88 mm. Profundidad máxima: 360 mm
Peso: Aproximado 7 Kg
V Nominal Batería
Modelo
V Salida Frecuencia I Máxima P Máxima
Volts Vca Hz Amp Watts
24 INV-24/110-600-M16 110 50 2,75 600
24 INV-24/110-1K-M16 110 50 4,70 1.000
24 INV-24/220-600-M16 220 50 1,40 600
24 INV-24/220-1K-M16 220 50 2,35 1.000
48 INV-48/110-600-M16 110 50 2,75 600
48 INV-48/110-1K-M16 110 50 4,70 1.000
48 INV-48/110-1K5-M16 110 50 6,00 1.500
48 INV-48/220-600-M16 220 50 1,40 600
48 INV-48/220-1K-M16 220 50 2,35 1.000
48 INV-48/220-1K5-M16 220 50 3,00 1.500
110 INV-110/110-1K-M16 110 50 4,70 1.000
110 INV-110/110-2K-M16 110 50 9,00 2.000
110 INV-110/220-1K-M16 220 50 2,35 1.000
110 INV-110/220-2K-M16 220 50 4,70 2.000
220 INV-220/110-1K-M16 110 50 4,70 1.000
220 INV-220/110-2K-M16 110 50 9,00 2.000
220 INV-220/220-1K-M16 220 50 2,35 1.000
220 INV-220/220-2K-M16 220 50 4,70 2.000
Si el equipo que busca no se encuentra en el listado, haga su pedido a: ventas@htsa.com.ar
© Desde 1992 |  HT S.A. |  Todos los derechos reservados.